ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2009 г. № 219- ПГ
г. Асбест

Об утверждении в новой редакции состава Городского Совета Молодежи Асбестовского городского округа, утвержденного постановлением главы Асбестовского городского округа от 18.04.2007 г. № 141-ПГ
«О Городском Совете Молодежи Асбестовского городского округа»
С целью совершенствования работы Городского Совета Молодежи Асбестовского городского округа по реализации вопросов молодежной политики, координации работы с молодежью и студенчеством, и в соответствии со Стратегией государственной молодежной политики в Российской Федерации от 18.02.2006 г. № 1760-р, статьей 27 Устава Асбестовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции состав Городского Совета Молодежи Асбестовского городского округа (прилагается).
2. Управлению образованием Асбестовского городского округа (Деркач Л.А.) осуществлять методическое и организационное курирование работы Городского Совета Молодежи Асбестовского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Тюльканова Н.В.
Глава Асбестовского

городского округа

В.В. Белошейкин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Асбестовского городского округа

от 11.06.2009 г. № 219-ПГ

«Об утверждении в новой редакции состава Городского Совета Молодежи Асбестовского городского округа, утвержденного постановлением главы Асбестовского городского округа от 18.04.2007 г. № 141-ПГ «О Городском Совете Молодежи Асбестовского городского округа»

СОСТАВ

Городского Совета Молодежи Асбестовского городского округа (далее Совет)
	Токманцев Евгений Сергеевич
	начальник депо УВЖДТ ОАО «Ураласбест», председатель Совета

	Герасимова Ольга Геннадьевна
	ведущий специалист по делам молодежи управления образованием Асбестовского городского округа, заместитель председателя Совета

	Гелетко Елена Вячеславовна
	директор Асбестовского муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детско-подростковый», секретарь Совета

	члены Совета:

	Венедиктов Иван Львович
	электромеханик Рудоуправление ОАО «Ураласбест»

	Зайнетдинова Оксана Витальевна
	студентка Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Медицинское училище №4»

	Заровнятных Марина Геннадьевна
	юрисконсульт ОАО «Урал АТИ»

	Захарова Вита Андреевна
	студентка Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Медицинское училище №4»

	Квашнин Андрей Евгеньевич
	студент государственного образовательного учреждения профессионального образования Свердловской области «Асбестовский политехникум»

	Кербер Кристина Сергеевна
	инженер-программист Центр АСУ ОАО «Ураласбест»

	Колчина Ольга Сергеевна
	заместитель директора негосударственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Асбестовский экономический колледж» (частное)

	Копытов Александр Викторович
	мастер ЦГО Рудоуправление ОАО «Ураласбест»

	Леонтьев Алексей Семенович
	старший мастер ДСК Асбофабрика ОАО «Ураласбест»

	Середа Артем Андреевич
	председатель городской Думы школьников

	Федотова Олеся Леонидовна
	заместитель директора по воспитательной работе Государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Медицинское училище №4»

	Царик Андрей Вячеславович
	начальник АРМ ООО «Автомобилист», член политсовета Асбестовского местного отделения партии «Единая Россия», заместитель председателя сторонников партии «Единая Россия»

	Шахворостова Татьяна Владимировна
	студентка негосударственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Асбестовский экономический колледж» (частное)